℞. Picis, ceræ, colophon. ana $\frac{1}{2}$ ij.

○ $\frac{1}{2}$ iβ. bitum. $\frac{1}{2}$ j. $\frac{1}{2}$ viv. $\frac{1}{2}$ ij. piper.
euphorb. ana $\frac{1}{2}$ j. cantharid. $\frac{1}{2}$ β. ca-
stor. $\frac{1}{2}$ j. F. Dropax.

Vires. Inserviant Dropaces preci-
pue membris calfaciendis sanguini allici-
endo, & consequenter atrophie emen-
dande.

Adhibetur calfactum (derasis ante
capillis) avelliturque artequam omnino
refrigescat iterumque calefit. & applica-
tur, idque totius donec pars rubeatur.

C A P . L I V .

De Emulsionibus.

EMULSIO, ab emulgendo sic dicta,
Est medicamentum liquidum, lac-
colore æmulans, ex medulla fru-
ctuum, seminumve lactescientium, in-
terveniente liquore appropriato,
prolectum.

Exhibitent lacteum humorem, a-
mygdalæ, sem. 4. frig. maior. sem.
papaver. (alb.) portulac. lactuc. card.
mariae, card. benedicti, cannabis, vi-
olar. bombacis, Napi, Aquileg. Ciri-
tri, &c. nuclei pœon. nucum pine-
arum, pistaciæ, persicarum.

Lacteæ substantia elicienda satis-
facere poterit liquor aqueus qui-
cunque, veruntamen quia intrinse-
cis emulsione ferè sumuntur, gra-
tos adhibere liquores fas erit. Tales
sunt aquæ stillatitæ, aqua fontana,
(cum panis frustulo decocta) deco-
ctum hordei, glycyrrhizæ, cicerum,
C. C. passularum, iuiubarum & simil.

Quantitas liquoris varia est, mo-

dò maior, modò minor, prout cra-
sior, vel dilutior emulsio expetitur.
Communiter autem sumuntur, tri-
plum, quadruplum ad decuplum, &c.

Modus fieri.

℞. Lactescientia, quaæ adhibere ani-
mus est, (excorticata, si excorticari
possint, vt amygd. sem. frig. majo.)
pista in mortario (præstat lapideo)
subinde nonnihil liquoris (ne attri-
tu pinguefcant) instillando, hinc af-
fundere liquoris medicatatem circiter,
exprime per linteum. Residuum,
(quia substantia lactescens vix tota
vice vnâ emulgetur,) contunde de-
nuò, ac emulge cum reliquo liquore.

Vsf. Per se propinari poterit, vel
etiam aliis exhibendis inservire, vt sunt
potissimum pulveres cordiales minera-
les, vel his similia magisteria, &c.

N. I. Quod si ingrataforet, dulcorari po-
terit Saccharos, vel rotulis exēpli gratiā,
manus Christi, iudeo viol. rosar. vel simil.

N. 2. Cave, acida commisceat, quippe his substantia laetescens ad subsidendum prompta est.

Quia emulsiones ex medicaminibus sunt quae facile corruptuntur, ex tempore ad praescriptum patati solent.

Sic sit

Lac, id est. Emulſio amygdalorum dulcium.

℞. Amygd. dulc. excorticat. lib. 3.

decoct. hordei mensur. 1. F. emulſio.

Emulſio nephrocathartica.